
19.11.2020 №120

 

О возбуждении дела и создании комиссии по рассмотрению дела о
нарушении

антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 №
1Э5-ФЗ «О защите конкуренции»

приказываю:

1. Возбудить дело №062/01/16-775/2020 по признакам нарушения
Министерством природопользования Рязанской области (390006, г.
Рязань, ул. Есенина, д.9, ИНН 6234087093, КПП 623401001, ОГРН
1116234000145), обществом с ограниченной ответственностью «БРИЗ»
(391480, Рязанская обл., с. Путятино, ул. Калинина, Д.19А, ИНН 6215024980,
КПП 621501001, ОГРН 1116215000120) пункта 4 статьи 16 Федерального
закона от 26.07.2006 №135-Ф3 «О защите конкуренции».

2. Создать комиссию по рассмотрению данного дела в составе:

Председатель комиссии: - <…>, заместитель руководителя - начальник
комиссии    отдела рекламы, недобросовестной конкуренции и
взаимодействия со средствами массовой информации;

Члены комиссии:  - <…>, начальник отдела контроля товарных и финансовых
рынков;

<…>, заместитель начальника отдела контроля товарных и финансовых
рынков;

<...>, специалист-эксперт отдела контроля товарных и финансовых рынков.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя
комиссии.

 

 

Руководитель  <…>


